МИНИСТЕРСТВО ПРОСВЕЩЕНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение
высшего образования

"Амурский гуманитарно-педагогический государственный университет"
(ФГБОУ ВО "АмГПГУ")

ПРИКАЗ

i  й. СУ Ш k-,
г. Комсомольск-на-Амуре

О зачислении с 1 сентября 2024 года
поступающих на очную форму обучения
на места по договорам об оказании
платных образовательных услуг

В соответствии с правилами приема в Амурский гуманитарно-педагогический
государственный университет на обучение по основным образовательным программам
среднего профессионального образования на 2024/2025 учебный год и на основании
протокола заседания приемной комиссии от 24 августа 2024 года:

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить с 1 сентября 2024 года поступающих на очную форму обучения по
договорам об оказании платных образовательных услуг:

Факультет среднего профессионального образования
Специальность: 44.02.01 «Дошкольное образование»

1. 162-324-650 42 3.38 РФ
2. 158-364-335 88 3,38 РФ
3. 147-955-776 28 3,31 РФ
4. 154-293-548 76 3,31 РФ

Специальность: 44.02.02 «Преподавание в начальных классах»
1. 146-292-713 73 4,00 РФ
2. 156-443-527 72 3,92 РФ
3. 163-520-574 50 3,92 РФ
4. 208-861-217 70 3,85 РФ
5. 152-346-016 32 3,85 РФ
6. 156-248-190 75 3.85 РФ
7. 209-518-084 67 3,77 РФ
8. 175-720-256 73 3,62 РФ
9. 206-735-637 67 3,62 РФ
10. 207-946-469 97 3,62 РФ
11. 152-194-646 61 3,54 РФ
12. 149-957-238 29 3,54 РФ
13. 154-415-105 33 3,46 РФ
14. 148-971-343 08 3,38 РФ

Шрифт: Times New Roman, 12
Подразделение: Приемная комиссия

Специальность: 49.02.01 «Физическая культура»
1. 178-481-335 07 4.00 РФ
2. 162-308-837 57 3.92 РФ
3. 188-715-848 34 3.92 РФ
4. 143-184-795 67 3.85 РФ
5. 182-012-247 20 3.69 РФ
6. 190-372-348 66 3.62 РФ
7. 149-379-477 24 3,62 РФ
8. 164-850-125 69 3.62 РФ
9. 189-806-853 43 3,62 РФ
10. 206-453-295 49 3.69

С.ы *

РФ

И.о.ректора А.В.Готнога

И. Н. Шуги на
59-14-48

Шрифт: Times New Roman. 12
Подразделение: Приемная комиссия 2 из 3 стр.